СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

[bookmark: _GoBack]105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      ttp://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru

13.02.2024 г. № 02/05

РЕШЕНИЕ

О согласовании адресного перечня объектов озеленения 3-й категории на территории района Северное Измайлово города Москвы в рамках проведения акции «Миллион деревьев» на 2024 год

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года №743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений города Москвы», на основании обращения управы района Северное Измайлово от 06.02.2024 г. № ИсхСИ-14-73/24 (вх. № 33/24 от 06.02.2024), Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на территории района Северное Измайлово города Москвы в рамках проведения акции «Миллион деревьев», согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Северное Измайлово города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru;
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфина А.В.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово 			                                                                А.В. Марфин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Северное Измайлово
от 13.02.2024 года № 02/05

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на территории района Северное Измайлово города Москвы в рамках проведения акции
 «Миллион деревьев»

	№
	Адрес
	Породы
деревьев
	Количество
Деревьев, шт.

	1
	Константина Федина ул. 10
	Туя западная
	4

	2
	Парковая 15-я ул. 49
	Туя западная
	2

	3
	Парковая 16-я ул. 43 к. 2
	Туя западная
	6

	4
	 Сиреневый бульвар 69 к. 1
	Яблоня декоративная
	4

	5
	Щелковское шоссе 8
	Туя западная
	3

	6
	Щелковское шоссе 78
	Туя западная
	7

		                    ИТОГО
	26